Willelmus die Meester filius quondam Willelmi die Meester hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Keelbreker hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: domo et) tribus lopinatis terre siliginee et una plaustra feni (dg: et e) sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Berlaer inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Meester ex uno et inter communitatem ex alio et ex domo et edificiis supra dictas 3 lopinatas terre consistentibus ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: .) duobus solidis communis pagamenti et hereditario censu (dg: unus) unius aude scilt exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 250v 03 do 08-07-1389.

Adam Luwe ev Luijtgardis dvw Pijramus gnd Moers zvw Johannes van Gherwen droeg over aan Theodericus gnd Slechs zvw Johannes gnd Slechs, tbv hem en Denkinus, Marcellius en Elizabeth, kvw voornoemde Johannes Slechs, een b-erfpacht van 8 lopen rogge, maat van Asten, met Lichtmis in Asten te

leveren, gaande uit een stuk land⁶⁴ gnd die Klein Braassem, in Asten, tussen kv Johannes gnd van Halle enerzijds en een gemene weg anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Pijramus uitgegeven had aan Thomas gnd van Heijdenbraec voor cijnzen en cijnshoenderen en voor voornoemde b-erfpacht van 8 lopen rogge. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Solvit II Vleemsche (dg: IIII) placken (dg: p).

Adam Luwe maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Pijrami dicti Moers filii quondam Johannis de Gherwen hereditariam paccionem octo lopinorum siliginis mensure de Asten (dg: quam) solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Asp) Asten tradendam ex quadam pecia terre dicta (dg: m) communiter die Cleijn Braessem sitam in parochia de Asten inter hereditatem liberorum Johannis dicti de Halle ex uno et inter communem viam ex alio quam peciam terre dictus quondam Pijramus dederat ad pactum Thome dicto de (dg: Haij) Heijdenbraec scilicet pro censibus et pullis censualibus exinde de jure solvendis et pro predicta paccione octo lopinorum siliginis prout in litteris hereditarie (dg: vendidit Theoderico) supportavit Theoderico dicto Slechs (dg: ad opus sui) filio quondam Johannis dicti Slechs ad opus sui et ad opus Denkini Marcelii et Elizabeth liberorum dicti quondam Johannis Slechs (dg: kijnde) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Pijrami et heredum eiusdem quondam Pijrami deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico.

BP 1178 f 250v 04 do 08-07-1389.

Yudocus van den Hoevel beloofde aan Andreas Mol 11 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Yudocus van den (dg: Hoev) Hoevel promisit Andree Mol XI Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 250v 05 do 08-07-1389.

Ghibo zvw Johannes gnd Ghovarts beloofde aan Gherardus Gherijs 82 Hollandse dobbel, 3 Hollandse gulden voor 2 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Ghibo filius quondam Johannis dicti Ghovarts promisit (dg: ..) Gherardo Gherijs LXXXII Hollant dobbel scilicet III Hollant gulden pro duobus dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 250v 06 do 08-07-1389.

Lija dvw Johannes van Maren gaf uit aan Albertus van Maren (1) een huis en tuin van wijlen Zibertus van Maren, in Den Bosch, in de Orthenstraat, achter erfgoed van wijlen Johannes van Maren, tussen de gemene stroom enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Cleijs Hagen en Engbertus die Corver anderzijds, (2) een weg⁶⁵ die loopt van de Orthenstraat tot aan voornoemd huis en tuin tussen erfgoed van Arnoldus van Ghewanden enerzijds en het huis van Johannes zvw Johannes gnd Berssen anderzijds, zoals die behoorden aan wijlen Zibertus van Maren; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijs, en thans voor een n-erfcijns van 6 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389). Voornoemde Johannes zv Johannes Berssen en al degenen die wonen op erfgoed van voornoemde Johannes zv Johannes Berssen direct naast voornoemde weg, aan de kant van

⁶⁴ Zie ← BP 1176 f 191v 17 ma 01-07-1381, overdracht van dit stuk land.

⁶⁵ Zie ← BP 1178 f 250r 03 do 08-07-1389, verklaring mbt deze weg.

Orthen, hebben recht van weg over voornoemde weg.

Lija filia quondam Johannis de Maren cum tutore domum et ortum (dg: s) quondam Ziberti de Maren sitam in Busco in vico Orthensi retro hereditatem quondam Johannis de Maren inter (dg: hereditatem) communem aquam ibidem currentem ex uno (dg: et inter) #et# inter hereditatem Nijcholai dicti Cleijs Hagen et Engberti (dg: Hag) die Corver ex alio atque quandam viam tendentem ibidem a dicto vico Orthensi usque ad dictam domum et ortum inter hereditatem Arnoldi de Ghewanden ex uno et inter domum Johannis filii quondam Johannis dicti Berssen ex alio prout ibidem sitos (dg: sitos) et ad Zibertum de Maren spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditarium censum Alberto de Maren pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione (dg: octo et dimidii) #sex# Hollant gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis (dg: ex premissis) et primo termino nativitatis Domini proxime futuro (dg: pro) ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Johannes filius Johannis Berssen (dg: habebit et obtinebit) et omnes pro tempore commorantes supra hereditatem dicti Johannis filii Johannis Berssen contigue iuxta dictam viam sitam in latere versus Orten habebunt et (dg: he) obtinebunt plenum jus eundi redeundi pergendi et ambulandi in dicta via et per dictam viam quotiens eis placuerit et videbitur expedire. Testes datum supra.